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Regjeringen sendte den 1. februar 2000 forslag til endringer i gjeldsordningsloven
på høring. Høringsfristen er 1. mai 2000. Lovforslaget gjelder i en viss utstrekning
presisering og klargjøring av eksisterende regler, men samlet sett legges det opp
til en relativt omfattende endring av loven. En hovedgrunn til at gjeldsordningslo-
ven nå revideres, er behovet for en mer enhetlig praksis. Det er også behov for å
regulere enkelte forhold som i dag ikke er omfattet av lovregulering. I det følgen-
de kommenteres kort noen av de mest sentrale endringsforslagene. 

Innledningsvis nevnes at det foreslås innført en hjemmel i loven som på en klarere
måte presiserer kommunenes ansvar for å gi råd og veiledning til personer med
økonomiske vanskeligheter. Bakgrunnen for dette er at en rekke personer vil ha
gjeldsproblemer uten å falle inn under gjeldsordningsloven, og at hovedtyngden
av disse problemene må løses av det kommunale hjelpeapparatet.

Enkelte av lovens viktigste bestemmelser er skjønnsmessige, og tolkningen av dis-
se har i stor utstrekning vært variabel. Dette gjelder særlig bestemmelsen om når
en skyldner er ”varig ute av stand”, samt det såkalte støtendekriteriet. Også på
områder som gjeldsordningsperiodens lengde og livsoppholdssatser for barn har
praksis vært variabel. På alle disse områder tas det sikte på presiseringer.
Presiseringen av støtendekriteriet tar bl. a. sikte på å tydeliggjøre at det er visse
omstendigheter som normalt bør lede til at det ikke tillates gjeldsordning. Når
det gjelder gjeldsordningsperiodens lengde, tas det sikte på å skjerpe femårsrege-
len som gjelder for tvungne ordninger. Det foreslås også et absolutt tak på perio-
dens lengde på åtte, alternativt ti år. Den såkalte ”etterperioden” på fem år fore-
slås fjernet eller eventuelt redusert.

Det foreslås videre et sett av regler som vil gjøre det lettere å få til gjeldsordning
når det offentlige er involvert på kreditorsiden. For det første vil offentlige kredi-
torer og oppkrevere etter forslaget få hjemmel til å redusere eller ettergi sine krav
uavhengig av annet regelverk som måtte være til hinder for dette. Dette vil gjøre

det lettere å få til frivillige gjeldsordninger med offentlige kreditorer. Dernest fo-
reslås det å begrense dekningsprivilegiene for visse offentlige fordringstyper, ved
å lempe på någjeldende krav om at disse alltid skal gis full dekning. Dette gjelder
visse typer bidragsgjeld, samt eldre krav som følge av straffbare handlinger, f. eks.
erstatningskrav. Kravet om at bøter alltid skal gis full dekning foreslås derimot be-
holdt. Det foreslås heller ikke endringer i reglene om skatte- og avgiftskrav, men
høringsinstansene er invitert til å kommentere også disse reglene.  Endelig foreslås
at det unntaksvis skal kunne tillates gjeldsordning selv om skyldneren ikke er i
stand til fullt ut å dekke krav som etter dagens regler skal ha full dekning i løpet
av gjeldsordningsperioden. Dette vil føre til at en mindre bot el. l. ikke lenger vil
stå i veien for gjeldsordning for personer med svak  betalingsevne. 

Det er antatt at skyldneren etter gjeldende rett plikter å varsle kreditorene om
vesentlige forbedringer av sin økonomi under gjeldsordningen. Mange skyldnere
synes ikke å ha vært klar over dette, noe som har hatt alvorlige konsekvenser i
noen tilfeller. Det foreslås nå at en regel om varslingsplikt tas inn i loven. Videre
inneholder lovforslaget regler om at skyldneren plikter å gjøre et forsøk på å få til
endringer i ordningen på egen hånd før det eventuelt begjæres ”tvungen endring”
i namsretten. Skyldneren skal ha krav på hjelp fra namsmannen  til dette, og en
eventuell frivillig endringsavtale må etter forslaget stadfestes av namsmannen for
å være gyldig. Det tas også sikte på å innføre en kontrollprosedyre ved gjeldsord-
ningens utløp, som skal sikre at ordningen virkelig er oppfylt. 

Problemet med uanmeldte og ukjente krav som dukker opp under eller etter en
gjeldsordning foreslås løst ved å innføre en revisjonsordning, eventuelt en ordning
med preklusivt proklama. En proklamaordning kan etter forslaget gjelde samtlige
kreditorer eller bare profesjonelle. 

Departementet avventer nå høringsinstansenes syn på de forslagene som er frem-
met, og en proposisjon vil tidligst være klar i løpet av høsten 2000. 

Forslag om endringer i gjeldsordningsloven           
av Egil Rokhaug, Rådgiver, Barne- og familiedepartementet
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Denne gang vil jeg ta opp igjen en gjenganger:   Elektronisk post !  En rekke
av våre medlemmer har nå fått seg E-mail, til stor glede og nytte for under-
tegnede. En rekke av de henvendelser jeg mottar blir fortrinnsvis besvart i
dette formatet. Dette har selvfølgelig sammenheng med at MIN hverdag er
knyttet til datamaskinen, hvor jeg lagrer, bearbeider og utreder informasjon
og materiale for foreningen og dets medlemmer. Dette er meget lett distri-
buert via et elektronisk post system. 

Derfor, NOK EN GANG; skaff dere E-mail !

For øvrig har mye av tiden gått med til høringer. Den viktigste av disse, pr. i
dag, er høringen på Banklovkommisjonens utredning. Vår høringsuttalelse
vil dere nå finne på foreningens hjemmesider, under ”nedlastbar info”. 

Dette NIF-nytt vil dere motta rett før vår Generalforsamling.  De av dere
som ikke er påmeldt ditt vil selvsagt i ettertid bli informert om hva som
skjedde der. Dog vil vi aldri i referats form kunne gjengi slike møter i sin hel-
het. 

Generalsekret¾rens hj¿rne
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BEVILLINGSHAVERKURS

Den 8. april arrangerer vi det neste ordinære bevillingshaverkurset. For de som ikke har rukket å avlegge eksamen tidligere,
eller ikke er påmeldt til dette kurset, vil vi arrangere et ekstraordinært kurs til høsten. Dette vil vi komme tilbake til i løpet
av sommeren.
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Advokatens hj¿rne av Baard Sigurd Bratsberg, Kreditorforeningen / Advokat.

Når først et krav går til inkasso hender det ikke sjelden at skyldner betaler
både det opprinnelige kravet  og ”inkassokravet”. Slik dobbeltbetaling er
ukomplisert, - inkassator eller kreditor skal tilbakeføre det for mye innbe-
talte, uaktet hvem som har mottatt hva, da det vil være identifikasjon mel-
lom inkassator og kreditor.

Noe vanskeligere kan det være hvis inkassator mottar penger ved en feil fra
betalers side. Betaler påfører ved en feil inkassators kontonummer ved feil-
skrift eller forveksling. Dersom inkassator ikke har noe krav mot betaler skal
pengene selvfølgelig tilbakeføres. Mer komplisert blir det hvis slikt krav ek-
sisterer, men skyldner ikke hadde ment å betale dette kravet. Hvorvidt slike
betalinger skal tilbakeføres må løses med bakgrunn i læren om Condictio
indebiti, som i stor utstrekning kommer betaler i møte.

Følende problemstilling er imidlertid mer komplisert: En regnskapsfører fø-
rer entreprenørens regnskaper og betaler også entreprenørens regninger et-
ter anvisning fra entreprenøren. Til dette er regnskapsføreren blitt utstyrt
med signaturrett til entreprenørens bankkonto. Regnskapsføreren får imid-
lertid økonomiske problemer og for å dekke sine forpliktelser betaler han
sine egne regninger ved urettmessig å belaste entreprenørens konto.
Kreditorforeningen hadde sendt regnskapsføreren en betalingsoppfordring
på vegne av en oppdragsgiver, regnskapsføreren betaler ved bruk av den
fremsendte OCR giro kravet, men belaster entreprenørens bankkonto. Slik
banksystemet er i dag fremkommer betalingen til Kreditorforeningen  uten
at vi har mulighet for å ha noen formening om hvem kontoen som er blitt
belastet faktisk tilhører. Innbetalingen avregnes hos Kreditorforeningen og
hovedstol og evt. renter overføres vår oppdragsgiver. Noen tid senere blir
det åpenbart straffbare forholdet avdekket hos regnskapsføreren og entre-
prenøren tilskriver de som har mottatt penger ved regnskapsførerens straff-

bare handlinger og ber om å få pengene tilbake med begrunnelse at man
ikke kan hevde å ha krav på og beholde penger mottatt ved en straffbar
handling.

Hadde regnskapsføreren tatt ut kontanter av entreprenørens konto og be-
talt sin egen regning med kontanter i banken ville et tilbakesøkingskrav vært
avskåret jfr. de alminnelige regler om vindikasjon av penger. Er det først
skjedd en vindikasjon, som her ville vært tilfelle, er det ikke plass for noe et-
teroppgjør basert på uberettiget vinning el. I det foreliggende tilfelle ble
imidlertid pengene girert direkte fra konto og da ligger nok saken noe an-
nerledes an. Teknisk sett dreier det seg da om en fordringstransport: En del
av kontoinnehaverens fordring på banken blir overført til tredjemann, her
Kreditorforeningen. Fordringen på banken er en enkel fordring, og dermed
står vi overfor prinsippet i gjeldsbrevl. § 25 om at mottageren
(Kreditorforeningen ) ikke får ”bettre rett en avhendaren” (regnskapsføre-
ren).

Svaret er ikke gitt. Jeg er av den oppfatning at regnskapsføreren ikke her har
rett, men han er legitimert til å forføye over kontoen, han har fullmakt, og
det faktum at han åpenbart går ut over fullmaktens innhold må fullmaktsgi-
ver bære ansvaret for selv,- forutsatt at mottager er i god tro.

I det aktuelle tilfelle er ikke beløpet urovekkende stort, men det kunne ha
vært 1 mill. kr, og da hadde nok hjertet slått noe fortere. Det finnes fremde-
les mye interessant jus i forbindelse med innfordring.

TILBAKESØKING AV FEILOVERFØRT BETALING.

VITSESTAFETT
Arild Jacobsen, Hadsel Inkassobyrå tok utfordringen på strak arm, han har sågar flere på lager, så det er nok bare å ta kon-
takt. Arild kaster stafettpinnen videre og utfordrer Erling Rugland i Bonitet Inkassosentralen AS.

En gruppe på 20 inkassosjefer satt i resepsjonen på Kautokeino hotell. En av inkassosjefene hadde nettopp fortalt en kjem-
pemorsom vits, og alle inkassosjefene lo. Samtidig kom en same inn døra. Samen ble veldig sint fordi han
trodde det var han de vitset og hadde det morsomt med. Han gikk så bort til inkassosjefene, løftet hånden truende og sa:
”DÅKKER KAN REISE TELL HÆLVETTES AILLE SAMMEN”
Inkassosjefene så forundret på samen. Hvorfor sa samen dette til dem?
Samen gikk så bort til resepsjonen og bestilte ei øl. Dama i resepsjonen sa til samen ”DU FÅR IKKE NOE ØL FØR DU HAR
BEDT DE FOLKAN DER BORTE OM UNNSKYLDNING” Samen svarte: ”JAMEN DE FLIRA JO AV MEG ”
Resepsjonsdamen svarte ”DET VAR IKKE TIL DEG DE FLIRA. EN AV DEM SOM SETT DER BORTE HADDE NETTOPP FORTÆLT EN
ARTIG VITS, OG SÅ TELFELDIGVIS SÅ BEGYNTE DE Å FLIRE SAMTIDIG SOM DU KOM INN” DU MÅ BE DÆM OM UNNSKYLD-
NING FØR DU FÅR KJØPT ØL”
Samen tenkte og funderte lenge, før han så gikk bort til inkassosjefene. Han så lenge på hver og en av dem før han sa:

”DÅKKER. DEN DÆRRAN REISE E NOK BLITT AVLYST”

Morsomheter
Morsomheter
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Så er vi allerede godt inne i det nye året og aktiviteten har vel for de fleste
tatt seg opp for fullt etter årsskiftet. Status for fjoråret er nå gjort opp, og
regnskapsbøkene er vel for mange allerede lukket når det gjelder 1999.

I den skrivende stund nærmer det seg nå fort generalforsamling og bransje-
treff i foreningen. Dette er for N.I.F det viktigste møte i året. Her skal blant
annet nytt styre velges og regnskapet for fjoråret godkjennes av medlem-
mene. For dette og andre møter er styret og generalsekretær svært opptatt
av å lage et så godt program som mulig.
Dess mer interessant program som vi makter å få frem - dess flere deltakere
-  er vår enkle filosofi. Når vi så er ferdig med programmet sendes dette ut til
medlemmene. Så venter vi spent på påmeldingene.

Får vi 30, får vi 40. får vi enda flere ?
Hvor mange forskjellige byråer vil være representert?

På de bransjetreffene som har vært arrangert i de siste årene har det vært ca
1/3 del av byråene som har deltatt. Dette gjelder stor sett om treffene har
vært i utlandet, på  Røros eller i Bergen , eller for den saks skyld på
Gardermoen. Og - det er stort sett de samme byråene som går igjen.

Kan vi være fornøyd med dette?
Medlemsmassen kan vi  grovt sett dele inn i 3 kategorier:
* De store byråene 
* De mellomstore 
* De små byråene.
Vi må vel kunne gå ut fra at så lenge et byrå velger å stå som medlem av NIF
ser man at dette medlemskapet har en merverdi utover medlemsavgiften.

Det er heller ikke unaturlig å regne med at det er de store og mellomstore
byråene som må yte mest for å bidra til å opprettholde en slagkraftig og le-

vedyktig forening. Driver man et lite byrå er det ikke alltid like lett å frigjø-
re tid og penger for å reise på møter og bransjetreff i foreningen.
Så selv om vi fra styrets side aller helst hadde ønsket 100% oppslutning om
bransjetreffene,  vet vi at dette er urealistisk. Men vi stiller oss stadig spørs-
målet, er det akseptabelt at ca..1/3  av byråene møter på bransjetreffene  -
og - hvis ikke, hva kan vi gjøre bedre og annerledes for ytterligere å øke en-
gasjementet? Er det noen medlemmer som har noen kreativ innspill - ta
gjerne pennen fatt!

På den kommende generalforsamling og bransjetreff der de 2 viktigste sake-
ne på dagsordenen:
1) Den nye finansavtaleloven 
2) Høringsnotatet i forbindelse med endringer i  Gjeldsordningsloven.

Dette er 2 viktige lovendringsforslag som vil være med å påvirke rammevil-
kårene for byråene. NIF er, som vel alle kjenner til, høringsinstans for alle
nye lover og lovendringsforslag som vedrører vårt fagområde, og forening-
ens lovutvalg er nå i  full gang med å arbeide med høringsnotater som skal
oversendes til departementet.

Bidrar foreningen ved hjelp av disse høringsnotatene til at lovendringene får
en så god lovtekst som mulig, er dette etter min mening verd medlemskapet
alene. Foreningen arbeider også med andre viktige saker for medlemsbedrif-
tene som markedsføring av bransjen, informasjon, kurs, forsikringsordninger,
gunstige innkjøpsordninger m.v. 
Personlig er jeg ikke i tvil, det er at meget stor betydning at vi har en sterk
bransjeforening, og jeg vil til slutt komme med en oppfordring til dere som
sjeldent eller aldri deltar på foreningens arrangementer:

Tenk over om dere har en mulighet til å engasjere dere sterkere. Vi trenger
alle bidrag for å bli enda bedre.
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Formannens hj¿rne av Hans Erik Tharaldsen, Inkassosentralen AS

I en verden hvor komplette, integrerte løsninger etterspørres i stadig større grad,
fremstår Posten SDS som en totalleverandør der alle aspekter rundt denne type
moderne løsninger har stort fokus.

Posten SDS har siden 1988 vært en sentral aktør i Norge for distribusjon av informasjon
fra offentlige informasjonsdatabaser. Vi har et komplett tjenestespekter innen elektro-
niske tjenester og er i dag markedsledende innen salg av elektronisk informasjon fra of-
fentlige databaser.

Informasjon fra offentlige databaser kan brukes til å verifisere personopplysninger som
riktig navn, adresse og fødselsnummer*. Man har også mulighet til å finne riktig hjem-
melshaver på en eiendom, sjekke om et firma er meldt konkurs, finne korrekt organisa-
sjonsnummer, sjekke tinglyste heftelser knyttet til person - for å nevne noe.

Korrekt informasjon
avgjørende for korrekt saksbehandling

Rask og korrekt saksbehandling krever kontinuerlig tilgang til oppdatert informasjon.
Uten tilgang til oppdatert informasjon kan saksbehandleren risikere å ta beslutninger
basert på utilstrekkelig, og i verste fall feil grunnlag.  
I Det Sentrale Personregister* blir det hver måned gjennomsnittlig registrert ca 2.000
giftemål, 16.000 flyttinger og 4.000 dødsfall. Telefonkatalogen Online fanger opp ca.
6.000 endringer i døgnet, mens Enhetsregisteret har ca. 1.500 per dag.

For ytterligere informasjon ta kontakt med:  Anne-Grethe Lindberg på tlf: 23 14 50 00
eller send oss en e-post: infobaser@sds.no

Posten SDS er en ledende leverandør av IT-tjenester til offentlig og privat sektor.
Selskapet har 1100 ansatte og omsatte i 1999 for 1,4 milliarder kroner. 

* krever  spesiell tillatelse

Intergrerte l¿sninger   Offentlig informasjon itergrert i saksbehandlingssystemet
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Creditreform blir Lindorff

Et av landets største byråer har valgt å bytte navn. Med grunnleggeren, Eynar Lindorff sitt navn på brevark og  visittkort, pre-
senterer administrerende direktør Rune Brandstadmoen et selskap med 100 års erfaring og blikket rettet mot fremtiden.

Prosessen som nå har kulminert i ”nye” Lindorff, startet egentlig så langt til-
bake som i 1988, forteller Brandstadmoen. Da kom loven som skulle regule-
re bransjen faglig og økonomisk, noe som førte til en sanering blant aktøre-
ne, sterkere konkurranse og et bedre renommé. Samtidig ble inntektene re-
dusert med 40% og dette skapte behov for å tenke innovativt.

Forebyggende arbeid
Og dette har Creditreform nå gjort. Med utgangspunkt i kundenes behov har
selskapet utviklet kompetanse og produkter som innebærer økt merverdi og
mindre tap. Virskomheten i Creditreform var lenge utelukkende bundet opp 
i juridiske tjenester og rettslig inkasso, mens det nå handler om å forvalte
krav og å løse disse før det blir nødvendig med inkasso. Hvis vi skal dekke
den funksjonen vi ser våre kunder etterlyser i dag, må vi i enda større grad
bruke vår erfaring til forebyggende arbeid. Det er tross alt ingen av våre kun-
der som har inkasso som satsingsområde.

Analyserer mulighetene
Creditreform begynte tidlig å samle informasjon i databaser, og dette utgjør
viktige verdier i Lindorff i dag. Vi ønsker i stadig sterkere grad å bistå våre
kunder i forkant av at en fordring blir misligholdt. Ved hjelp av våre egne da-
tabaser og systemer, kombinert med den informasjonen kundene våre sitter
på, kan vi gå inn med analyser og vurderinger. Målet er å generere de rette
kundene som ikke lager problemer i forbindelse med innbetalingen. I tillegg
jobber vi selvfølgelig videre med å ”oppdra” mindre gode betalere - og å av-
vikle kundeforholdet med minst mulig tap til de som ikke betaler.

Enda større kundefokus
Samtidig med at markedskonseptet tilpasses kundenes stadig mer krevende
virkelighet, jobber også Lindorff intenst for å strømlinjeforme egen organi-

sasjon. Kravene til vårt eget servicenett er større i dag enn for bare noen år
siden, og vi opplever de samme endringene som mange av våre kunder. Da
tenker jeg på bruk av internett og det globale markedet. Svarene på disse ut-
fordringene har vi formulert innenfor rammen av et ”customer care manage-
ment”-konsept, der kundene våre raskt skal få dekket sine behov uavhengig
av hvilken kommunikasjonskanal de bruker.

Fremtidens DNA
Og i et IT-basert nettverk er det ofte god og pålitelig informasjon som dek-
ker disse behovene. Nicholas Negreponte ved MIT har en gang skrevet at in-
formasjon er fremtidens DNA - og det er en god beskrivelse av det som skjer
nå. Informasjon om markeder og kundesegmenter, preferanser, kjøpemøn-
stre og betalingsvillighet har en enorm verdi. Og Lindorff er unike i forhold
til mengden data og kvaliteten på systemene. Vi har tung analysekompetan-
se i konsernet, og denne formen for fordeling av informasjon er ofte nøkke-
len til en vellykket markedssatsing.

Bygger  fremtiden på fortiden
Internasjonalisering er også et viktig stikkord i den prosessen Lindorff er
inne i, og satsingene i Danmark og Sverige fortsetter. Internett og ny kom-
munikasjonsteknologi bryter ned nasjonale grenser.  Markedene som våre
kunder opererer i utvides tilsvarende.
Det betyr at vi må ekspandere videre i Europa og tilby våre tjenester til kun-
der utenfor Norge og Norden. I så måte representerer navnebyttet starten
på en ny fase for selskapet - samtidig som Lindorff-navnet signaliserer at vi
er godt forankret i vår historie.

Tor Arild Rystad, Inkassosentralen AS på AKØ’s samling for økono-

miske rådgivere på Lillehammer i begynnelsen av mars.

Fra AKØ’s samling på Lillehammer. I midten ser vi Laila Haugen fra Lindorff AS

Fra NIF’s møte med representanter fra det offentlige,

Banklovkommisjonen og de største byråene, i desember

Fra NIF’s møte med representanter fra det offentlige,

Banklovkommisjonen og de største byråene, i desember
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Medlemsliste pr. mars 2000

ABC Inkasso AS
Kontaktperson: Lauritz Christensen

ABC Inkasso AS
Kontaktperson: Stein Reed

Actor Fordringsforvaltning AS
Kontaktperson: Bjørn Krogh

Advokatkontoret Kredittforvaltning AS
Kontaktperson: Kjell Olaussen

Aktiv Kapital Norge AS
Kontaktperson: Frantz Siggestrøm

AL Oppegård Boligbyggelag
Kontaktperson: Bjørg Brastad

Argus Inkasso AS
Kontaktperson: Åsmund Martinsen

AS Direkte Inkasso
Kontaktperson: Tom Wilhelmsen

AS Rettsinkasso
Kontaktperson: Ken Morten Steen

AS Verdisikringsselskapet Crifo AS
Kontaktperson: Johnny Bertinussen

Bonitet Inkassosentralen AS
Kontaktperson: Erling Rugland

Cash Management Protection AS
Kontaktperson: Oddvar Brekke

Celeritas Inkasso AS
Kontaktperson: Wikstrøm 

CIS Norge AS
Kontaktperson: Mette Dalbakk Blomquist

Conecto AS Drammen InkassobyrÕ
Kontaktperson: Magnar Sommerstad

Conecto AS
Kontaktperson: Sverre Olav Helsem

Credit & Konsulent AS
Kontaktperson: Harald J. Hanssen

Creditsystemer AS
Kontaktperson: Lars Sommervold

DC Salvo AS
Kontaktperson:  

Glommen Inkasso AS
Kontaktperson: Eva Britt Ottosen

Hadsel Inkassobyrå
Kontaktperson: Randulf Jacobsen

Halden Inkasso
Kontaktperson: Annelise Kristoffersen

Heffermehl AS
Kontaktperson: Tor Sandmoe

In West AS
Kontaktperson: Andreas Westbye

Inkassokontoret AS
Kontaktperson: John Allum

Inkassosentralen AS
Kontaktperson: Kjetil Eide

Postboks 294
1301  Sandvika

Postboks 2513
3003  Drammen

Postboks 205
2302  Hamar

Postboks 51
3602  Kongsberg

Postboks 6426 Etterstad
0605  Oslo

Postboks 92
1411  Kolbotn

Postboks 1055 Flattum
3501  Hønefoss

Postboks 61 Furuset
1001  Oslo

Postboks 1502
3007  Drammen

Postboks 76
5061  Kokstad

Postboks 134
4301  Sandnes

Postboks 18
2051  Jessheim

Frognerveien 1B
0257  Oslo

Postboks 373 Skøyen
0212  Oslo

Postboks 186
3001  Drammen

Postboks 85
1332  Østerås

Postboks 49 Sentrum
5803  Bergen

Søndregate 14
7005  Trondheim

Postboks 203 Skøyen
0212  Oslo

Postboks 78
1701  Sarpsborg

Postboks 176
8451  Stokmarknes

Garvergt. 17
1772  Halden

Postboks 1874 Nordnes
5817  Bergen

Postboks 150
1411  Kolbotn

Storgt. 169
3915  Porsgrunn

Postboks 1166 Sentrum
0107  Oslo

Tlf.: 67553700
Fax: 67553715

Tlf.: 32882300
Fax: 32882305

Tlf.: 62540880
Fax: 62540890

Tlf.: 32736085
Fax: 32736086

Tlf.: 22884100
Fax: 22884101

Tlf.: 66801428
Fax: 66800819

Tlf.: 32123788
Fax: 32123650

Tlf.: 22974560
Fax: 22974580

Tlf.: 32841313
Fax: 32841244

Tlf.: 55983300
Fax: 55983310

Tlf.: 51629411
Fax: 51680949

Tlf.: 63973106
Fax: 63973109

Tlf.: 22553003
Fax: 22448470

Tlf.: 22559755
Fax: 22512983

Tlf.: 32808300
Fax: 32808301

Tlf.: 67157888
Fax: 67157890

Tlf.: 55314980
Fax: 55318948

Tlf.: 73542200
Fax: 73542210

Tlf.: 22944080
Fax: 22944088

Tlf.: 69120275
Fax: 69157931

Tlf.: 76151799
Fax: 76152140

Tlf.: 69183339
Fax: 69176191

Tlf.: 55550220
Fax: 55550239

Tlf.: 66802310
Fax: 66811081

Tlf.: 35516666
Fax: 35516660

Tlf.: 22484453
Fax: 22567906

Inkassosentralen AS
Kontaktperson: Hans Erik Tharaldsen

Inkassotjenester AS
Kontaktperson: Stein Midthun

Intrum Justitia AS (Bergen)
Kontaktperson:  

Intrum Justitia AS (Gjøvik)
Kontaktperson:  

Intrum Justitia AS (Kristiansand)
Kontaktperson:  

Intrum Justitia AS (Tønsberg)
Kontaktperson:  

Intrum Justitia AS
Kontaktperson: Jan Steenberg

Kreditorforeningen i Bodø
Kontaktperson: Tor Haug

Kreditorforeningen i Harstad
Kontaktperson: Kjartan Rolness

Kreditorforeningen i Hedmark
Kontaktperson: Bjørn Hagen

Kreditorforeningen i Narvik
Kontaktperson: Alf Martin Solvin

Kreditorforeningen i Nord Trøndelag
Kontaktperson: Rolf Christensen

Kreditorforeningen i Nordmøre og Romsdal
Kontaktperson: Øystein Selen

Kreditorforeningen i Oppland
Kontaktperson: Eldar Øren

Kreditorforeningen i Oslo
Kontaktperson: Baard Sig. Bratsberg

Kreditorforeningen i Telemark
Kontaktperson: Børre O. Gunderssen

Kreditorforeningen i Tromsø
Kontaktperson: Øyvind Hansen

Kreditorforeningen i Trondheim
Kontaktperson: Ottar Holm

Kreditorforeningen Sør
Kontaktperson: Øystein Krabberød

Kreditorforeningen Vest (Stavanger)
Kontaktperson:  

Kreditorforeningen Vest
Kontaktperson: Per Inge Vannebo

Kreditorforeningen Vestfold
Kontaktperson: Heidi Hagen Stensrud

Kreditorforeningen Østfold
Kontaktperson: Espen Munch

Kredittbyrået AS
Kontaktperson: Bjørn Ove Hattevig

Kredittgjenvinning AS
Kontaktperson: Njaal Kleiberg

Kredittpartner A/S
Kontaktperson: Tove Stenberg

Postboks 735
4601  Kristiansand

Postboks 19
1322  Høvik

Postboks 143
5040  Paradis

Postboks 76
2800  Gjøvik

Postboks 171
4612  Kristiansand

Postboks 228 Sentrum
3101  Tønsberg

Postboks 6354 Etterstad
0604  Oslo

Postboks 288
8001  Bodø

Postboks 1162
9401  Harstad

Postboks 6 Midtbyen
2201  Kongsvinger

Postboks 133
8502  Narvik

Sjøfartsgt. 6
7725  Steinkjer

Elvegata 19
6500  Kristiansund N

Elvegata 19
2600  Lillehammer

Postboks 782 Sentrum
0106  Oslo

Postboks 280 Sentrum
3701  Skien

Postboks 1201
9262  Tromsø

Postboks 4154 Valentinlyst
7002  Trondheim

Postboks 482
4601  Kristiansand S

Postboks 7031 Jorenholm
4004  Stavanger

Postboks 60
5002  Bergen

Postboks 587
3101  Tønsberg

Postboks 918
1671  Kråkerøy

Postboks 111
1501  Moss

Postboks 373 Skøyen
0212  Oslo

Skippergt. 23
0154  Oslo

Tlf.: 38078418
Fax: 38070678

Tlf.: 67113400
Fax: 67113411

Tlf.: 55914010
Fax: 55914011

Tlf.: 61183350
Fax: 61183358

Tlf.: 38122490
Fax: 38122491

Tlf.: 33347410
Fax: 33347411

Tlf.: 23171000
Fax: 23171021

Tlf.: 75549988
Fax: 75549987

Tlf.: 7700229
Fax: 77002295

Tlf.: 62888950
Fax: 62818562

Tlf.: 76922280
Fax: 76947040

Tlf.: 74150800
Fax: 74150801

Tlf.: 71570470
Fax: 71570480

Tlf.: 61263222
Fax: 61263322

Tlf.: 22009100
Fax: 22422371

Tlf.: 35524411
Fax: 35527533

Tlf.: 77661122
Fax: 77661123

Tlf.: 73829640
Fax: 73829649

Tlf.: 38022900
Fax: 38027022

Tlf.: 51892720
Fax: 51893323

Tlf.: 55573300
Fax: 55573380

Tlf.: 33318560
Fax: 33319370

Tlf.: 69343610
Fax: 69343614

Tlf.: 69249393
Fax: 69249390

Tlf.: 22554430
Fax: 23366460

Tlf.: 23102250
Fax: 23102270
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Kredittstyring AS
Kontaktperson: Tom Hannestad

Kronos Consult & Factoring AS
Kontaktperson: Arild Waljack

Lillehammer Inkassobyrå
Kontaktperson: Mammi Moen

Lindorff AS (Bergen)
Kontaktperson: Erlend Gjøen

Lindorff AS (Bodø)
Kontaktperson: Leif Johansen

Lindorff AS (Fredrikstad)
Kontaktperson: Anne-Brit Brarud

Lindorff AS (Hamar)
Kontaktperson: Kjersti Monland

Lindorff AS (Kristiansand)
Kontaktperson: Svein Kvasnes

Lindorff AS (Mo)
Kontaktperson: Roger Ditlefsen

Lindorff AS (Molde)
Kontaktperson: Kjell Atle Orø

Lindorff AS (Skien)
Kontaktperson: Aslak Jrstad

Lindorff AS (Stavanger)
Kontaktperson: Sven Kristian Askeland

Lindorff AS (Tromsø)
Kontaktperson: Trond Fredriksen

Lindorff AS (Tønsberg)
Kontaktperson: Sven Ingebretsen

Lindorff AS
Kontaktperson: Klaus Hvidsten

Linforff AS (Ålesund)
Kontaktperson: Kjell Atle Orø

Lofoten Inkassobyrå AS
Kontaktperson:  

Multipartner Inkasso AS
Kontaktperson: Johan Christian Heuch

Nor Økonomi AS
Kontaktperson: Nils Petter Kapstad

Nordnorsk Inkasso AS
Kontaktperson: Knut Ottem

Norges Kreditorforbund
Kontaktperson: Oddvar Lavik

Norrøn Kredittpartner AS
Kontaktperson: Willy Marthinsen

Norsk Inkasso AS
Kontaktperson: Olav E. Falstad

Norsk Inkasso Reform AS
Kontaktperson: Kjell O. Bråthen

Norsk Inkasso System AS
Kontaktperson: Rune Asheim

Omega Inkasso AS
Kontaktperson: Knut W. Haaland

Postboks 1789 Vika
0122  Oslo

Postboks 652
5001  Bergen

Postboks 346
2601  Lillehammer

Postboks 6011
5020  Bergen

Postboks 513
8001  Bodø

Postboks 46
1601  Fredrikstad

Postboks 100
2301  Hamar

Postboks 169
4662  Kristiansand

Postboks 338
8601  Mo

Storgaten 11
6400  Molde

Postboks 2823 Kjørbekk
3702  Skien

Postboks 290
4001  Stavanger

Postboks 576
9001  Tromsø

Postboks 340
3101  Tønsberg

Postboks 283 Skøyen
0213  Oslo

Postboks 87
6001  Ålesund

Postboks 343
8370  Leknes

Postboks 555 Sentrum
0105  Oslo

Pb. 3924 Ullevål Stadion
0806  Oslo

Postbok 2235 Elvebakken
9508  Alta

Postboks 7052
3007  Drammen

Frydenlundstaje 1
3520  Jevnaker

Postboks 197
7601  Levanger

Pb. 8799 Youngstorget
0028  Oslo

Postboks 655
3101  Tønsberg

Postboks 601
4305  Sandnes

Tlf.: 22831515
Fax: 22831518

Tlf.: 55215050
Fax: 55962533

Tlf.: 61255688
Fax: 61262999

Tlf.: 55575400
Fax: 55575410

Tlf.: 75548610
Fax: 75548620

Tlf.: 69383380
Fax: 69383333

Tlf.: 62548950
Fax: 62528962

Tlf.: 38127100
Fax: 38127115

Tlf.: 75125820
Fax: 75125821

Tlf.: 71251433
Fax: 71255918

Tlf.: 35540290
Fax: 35528015

Tlf.: 51517550
Fax: 51530643

Tlf.: 77612650
Fax: 77612651

Tlf.: 33344960
Fax: 33312454

Tlf.: 23211000
Fax: 23211700

Tlf.: 70126440
Fax: 70120800

Tlf.: 76081100
Fax: 76082147

Tlf.: 22421630
Fax: 22421220

Tlf.: +47 22853440
Fax: +47 22853441

Tlf.: 78430899
Fax: 78430815

Tlf.: 32826672
Fax: 32826673

Tlf.: 62451775
Fax: 62451776

Tlf.: 74085650
Fax: 74085675

Tlf.: 22205555
Fax: 22200734

Tlf.: 33340000
Fax: 33340001

Tlf.: 51962600
Fax: 51962601

Onaki AS
Kontaktperson: Kirsten Partapuoli

Oppkravspartner AS
Kontaktperson: Arind Foss

Prosess AS
Kontaktperson: Karen Haare

Respons Inkasso AS
Kontaktperson: Brit Ellingsen

Royal Inkasso AS
Kontaktperson: Anette Andersen

Steenberg Inkasso
Kontaktperson: Finn A. Steenberg

System Kreditt Inkasso AS
Kontaktperson: Glenn Robert Skaug

Tandem Likviditet AS
Kontaktperson: Kari Hamre

Telenor Inkasso AS (Leknes)
Kontaktperson: Åge Andreassen

Telenor Inkasso AS (Molde)
Kontaktperson: Svein Haukaas

Telenor Inkasso AS (Skien)
Kontaktperson: Lisbeth Kleiv

Telenor Inkasso AS
Kontaktperson: Hanne Bjerknes

Troller As
Kontaktperson: Per A. Troller

Tromsø Boligbyggelag AL
Kontaktperson:  

Tron Inkasso AS
Kontaktperson: Hanne Harsjøen

Trønder Økonomi AS
Kontaktperson: Jan Aune

Verdigjenvinning AS
Kontaktperson: Tore Vikhals

Vest Inkassobyrå AS
Kontaktperson: Bernt W. Berthelsen

Vest Inkassobyrå AS
Kontaktperson: Hugo Mølmesdal

Viab Inkasso AS
Kontaktperson: Rita J. Eggum

Ø. Consult
Kontaktperson: Gunvald Økland

Økonomipartner Skudenes ANS
Kontaktperson: Martin Gulliksen

Østfold Inkasso AS
Kontaktperson: Lars Ruud

Postboks 127
1376  Billingstad

Postboks 195
2001  Lillestrøm

Arbinsgt. 2
0253  Oslo

Folke Bernadottesv.
5020  Bergen

Postboks 407
1753  Halden

T.Bryhnsvei 8
2821  Gjøvik

Postboks 204
2026  Skjetten

Sandviksveien 26
1323  Høvik

Postboks 223
8370  Leknes

Postboks 184
6401  Molde

Postboks 180 Sentrum
3701  Skien

Pb. 6701 St. Olavsplass
0130  Oslo

Torggt. 83
2300  Hamar

Grønnegt. 58/60
9291  Tromsø

Postboks 142
2500  Tynset

Sluppenveien 5
7496  Trondheim

Postboks 387
4601  Kristiansand

Postboks 6757 Rodeløkka
0503  Oslo

Postboks 394
6801  Førde

Postboks 506
1411  Kolbotn

Postboks 131
5804  Bergen

Postboks 188
4280  Skudeneshavn

Postboks 88
1601  Fredrikstad

Tlf.: 66983584
Fax: 66983598

Tlf.: 63803194
Fax: 63803394

Tlf.: 23114880
Fax: 23114881

Tlf.: 55171080
Fax: 55171081

Tlf.: 69195020
Fax: 69195003

Tlf.: 61176871
Fax: 61177701

Tlf.: +47 64832600
Fax: 63843311

Tlf.: +47 67115800
Fax: +47 67115860

Tlf.: 76064800
Fax: 76081790

Tlf.: 71216280
Fax: 71253113

Tlf.: 35914200
Fax: 35524299

Tlf.: 22779087
Fax: 22206560

Tlf.: 62525570
Fax: 62533247

Tlf.: 77685575
Fax: 77680788

Tlf.: 62481158
Fax: 62480888

Tlf.: 73957900
Fax: 73965890

Tlf.: 38178013
Fax: 38027079

Tlf.: 22354170
Fax: 22351632

Tlf.: 57725500
Fax: 57725510

Tlf.: 66997740
Fax: 66997733

Tlf.: 55317500
Fax: 55326870

Tlf.: 52829550
Fax: 52828833

Tlf.: 69310002
Fax: 69311699
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I skrivende stund er programmet for dette arrangementet under utarbeidelse/trykking. Våre medlemmer vil
få dette oversendt straks det foreligger. Det er knyttet stor interesse til dette arrangementet og vi har allere-
de fått forespørsler om påmelding fra Australasia. Foreløpig har vi reservert 200 hotellrom i Barcelona. Ved på-
meldinger ut over disse, kan vi ikke garantere plass på kongresshotellet. Første påmeldingsfrist (lavere pris) vil
være 15. mai, og vi anbefaler alle å registrere seg innen den tid.

Norske
Inkassobyråers 
Forening

ØNSKER DU Å ANNONSERE I
NIF-NYTT ?

I fremtidige utgivelser vil vi vur-
dere å benytte noe plass til an-
nonser. For enkelthets skyld vil
de kunne tegnes i to størrelser:

1/4 side
(bredde: 8,5 cm, høyde: 12,8 cm)
PRIS: kr. 1.500,-   (pr. innrykk)

1/8 side
(bredde: 8,5 cm, høyde: 6 cm)
PRIS: kr. 750,-   (pr. innrykk)

SERVICE-TRYKK, TLF.: 33 46 32 40
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Styremøter:
Fredag 24. mars
Fredag 7. april
Tirsdag 9. mai
Tirsdag 13. juni

Onsdag 23. august
Tirsdag 12. september
Onsdag 18. oktober
Tirsdag 21. november
Tirsdag 12. desember

Generalforsamling, Budsjettmøte, Bransjetreff:
Fredag 24. og lørdag 25. mars:  
Generalforsamling/Bransjetreff (Gardermoen)
Onsdag 18. oktober : Budsjettmøte
Torsdag 19. til lørdag 21. okt.: Bransjetreff (Barcelona) 

– arrangeres i forbindelse med
”World Congress for Debt Collectors” i FENCA’s regi.

MØTEPLAN 2000


